Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

«Р О С С И Й С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т  П Р А В О С У Д И Я »

П Р И К А З

2 2022 г . №

М о с к в а

О б  у с т а н о в л е н и и  п л а т ы

з а  о б у ч е н и е  л и ц , п о с т у п а ю щ и х

в  2022/2023 у ч е б н о м  г о д у

Н а о с н о в а н и и р е ш е н и я У ч е н о г о с о в е т а Ф Г Б О У В О  «Р Г У П »

о т 26 а п р е л я  2022 г . п р о т о к о л  № 6 п р и к а з ы в а ю :

1. У с т а н о в и т ь  п л а т у  з а  о б у ч е н и е  л и ц , п о с т у п а ю щ и х  в  2022/2023 у ч е б н о м

г о д у  в  Ф Г Б О У В О  «Р Г У П », в  р а з м е р е , у к а з а н н о м  в  п р и л о ж е н и я х :

1.1. У н и в е р с и т е т  (г . М о с к в а ) - П р и л о ж е н и е  №  1;

1.2. В о с т о ч н о -С и б и р с к и й  ф и л и а л  (г . И р к у т с к ) - П р и л о ж е н и е  №  2;

1.3. Д а л ь н е в о с т о ч н ы й  ф и л и а л  (г . Х а б а р о в с к ) - П р и л о ж е н и е  №  3;

1.4. З а п а д н о -С и б и р с к и й  ф и л и а л  (г . Т о м с к ) - П р и л о ж е н и е  №  4;

1.5. К а з а н с к и й  ф и л и а л  (г . К а з а н ь ) - П р и л о ж е н и е  №  5;

1.6. К р ы м с к и й  ф и л и а л  (г . С и м ф е р о п о л ь ) - П р и л о ж е н и е  №  6;

1.7. П р и в о л ж с к и й  ф и л и а л  (г . Н и ж н и й  Н о в г о р о д ) - П р и л о ж е н и е  №  7;

1.8. Р о с т о в с к и й  ф и л и а л  (г . Р о с т о в -н а -Д о н у ) - П р и л о ж е н и е  №  8;

1.9. С е в е р о -З а п а д н ы й  ф и л и а л  (г . С а н к т -П е т е р б у р г ) - П р и л о ж е н и е  №  9;

1.10. С е в е р о -К а в к а з с к и й  ф и л и а л  (г . К р а с н о д а р ) - П р и л о ж е н и е  №  10;

1.11. У р а л ь с к и й  ф и л и а л  (г . Ч е л я б и н с к ) - П р и л о ж е н и е  № 11;

1.12. Ц е н т р а л ь н ы й  ф и л и а л  (г . В о р о н е ж ) - П р и л о ж е н и е  №  12.

2. О п р е д е л я т ь  с т о и м о с т ь  о б у ч е н и я  л и ц  п р и  п е р е в о д е  и з  д р у г и х  в у з о в

и в о с с т а н о в л е н и и в п о р я д к е , у с т а н о в л е н н о м  д л я с о о т в е т с т в у ю щ е г о

н а п р а в л е н и я  п о д г о т о в к и  и л и  с п е ц и а л ь н о с т и  и  к у р с а  о б у ч е н и я .

3. И з м е н я т ь  р а з м е р  п л а т ы  з а  о б у ч е н и е  д в а  р а з а  в  г о д  с  у ч е т о м  у р о в н я

и н ф л я ц и и , п р е д у с м о т р е н н о г о  о с н о в н ы м и  х а р а к т е р и с т и к а м и  ф е д е р а л ь н о г о

б ю д ж е т а  н а  о ч е р е д н о й  ф и н а н с о в ы й  г о д  и  н а  п л а н о в ы й  п е р и о д .

4. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

Р е к т о р  д Д у  В .В . К у л а к о в

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тер-Багдасарян Александр Михайлович
Должность: Первый заместитель директора
Дата подписания: 19.11.2023 17:55:30
Уникальный программный ключ:
0479e90ae4c5c59bda7b205ac7f259689dfb9608

П р о е к т  в н о с и т : } \\\М  л
П р о р е к т о р ( с Л л Ц ^к Л у Т

п о  ф и н а н с о в о -э к о н о м и ч е с к о й  р а б о т е  Е р м о л а е в

т е л . (495)332-53-63

И с п о л н и т е л ь :

Н а ч а л ь н и к  /

ф и н а н с о в о -э к о н о м и ч е с к о г о  у п р а в л е н и я  — Г .В . П а н ф и л о в

т е л . (495)332-52-51

С о г л а с о в а н о :

П е р в ы й  п р о р е к т о р

П р о р е к т о р

п о  у ч е б н о й , в о с п и т а т е л ь н о й  р а б о т е  и

м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и

О .Ю . Н а у м о в а

С .И . П у х н а р е в и ч

Г л а в н ы й  б у х г а л т е р

Н а ч а л ь н и к  п р а в о в о г о  у п р а в л е н и я Т .В . Т у м а н о в а

Л .Ю . Л е с и н а

Н а ч а л ь н и к  о т д е л а  ф и л и а л о в Т .В . В а с и л ь е в а

Н а ч а л ь н и к

о р г а н и з а ц и о н н о -к о н т р о л ь н о г о  о т д е л а Е .И . З е л и н с к а я

Р а с с ы л к а :

У М У

Ф Э У

О т д е л  ф и л и а л о в

П р и е м н а я  к о м и с с и я

Б у х г а л т е р и я

П р и л о ж е н и е  №  11

к  п р и к а з у  Ф Г Б О У В О

«Р Г У П »

о т  2Х  ^^ 2-2 №  з /У

У р а л ь с к и й  ф и л и а л  (г . Ч е л я б и н с к )

Н а п р а в л е н и е /С п е ц и а л ь н о с т ь
Ф о р м а

о б у ч е н и я

С т о и м о с т ь

о б у ч е н и я  (р у б ./г о д

С Р Е Д Н Е Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е

н а  б а з е  о с н о в н о г о  о б щ е г о  о б р а з о в а н и я

40.02.03 П р а в о  и  с у д е б н о е  а д м и н и с т р и р о в а н и е о ч н а я 93 650

С Р Е Д Н Е Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Н И Е

н а  б а з е  с р е д н е г о  о б щ е г о  о б р а з о в а н и я

40.02.03 П р а в о  и  с у д е б н о е  а д м и н и с т р и р о в а н и е о ч н а я 93 650

В Ы С Ш Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е  (Б А К А Л А В Р И А Т )

н а  б а з е  с р е д н е г о  о б щ е г о  и  с р е д н е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  (н е п р о ф и л ь н о г о ) о б р а з о в а н и я

40.03.01 Ю р и с п р у д е н ц и я
о ч н а я 130 000

о ч н о -з а о ч н а я 78 000

В Ы С Ш Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е  (Б А К А Л А В Р И А Т )

н а  б а з е  с р е д н е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

с  в о з м о ж н о с т ь ю  у с к о р е н н о г о  о б у ч е н и я  п о  и н д и в и д у а л ь н о м у  у ч е б н о м у  п л а н у

40.03.01 Ю р и с п р у д е н ц и я

о ч н а я 130 000

о ч н о -з а о ч н а я 78 000

з а о ч н а я 61 000

В Ы С Ш Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е  (Б А К А Л А В Р И А Т )

н а  б а з е  в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

с  в о з м о ж н о с т ь ю  у с к о р е н н о г о  о б у ч е н и я  п о  и н д и в и д у а л ь н о м у  у ч е б н о м у  п л а н у

40.03.01 Ю р и с п р у д е н ц и я з а о ч н а я 61 000

В Ы С Ш Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е  (С П Е Ц И А Л И Т Е Т )

н а  б а з е  с р е д н е г о  о б щ е г о  и  с р е д н е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  (н е п р о ф и л ь н о г о ) о б р а з о в а н и я

40.05.04 С у д е б н а я  и  п р о к у р о р с к а я  д е я т е л ь н о с т ь
о ч н а я 130 000

з а о ч н а я 61 000

В Ы С Ш Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е  (С П Е Ц И А Л И Т Е Т )

н а  б а з е  с р е д н е г о  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

с  в о з м о ж н о с т ь ю  у с к о р е н н о г о  о б у ч е н и я  п о  и н д и в и д у а л ь н о м у  у ч е б н о м у  п л а н у

40.05.04 С у д е б н а я  и  п р о к у р о р с к а я  д е я т е л ь н о с т ь з а о ч н а я 61 000

В Ы С Ш Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е  (М А Г И С Т Р А Т У Р А )

н а  б а з е  в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

40.04.01 Ю р и с п р у д е н ц и я з а о ч н а я 61 000